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  Heinolan kaupunginvaltuusto päätti kokouksessaan 10.12.2018 § 69
hy väk syes sään talousarvion vuodelle 2019, että Kanervalan toiminta
jat kuu vielä vuoden 2019 ajan. Asukkaat siirtyvät muihin asuntoihin
31.12.2019 mennessä. Alkuvuodesta 2019 selvitetään Heinolassa
nyt toimivien asumispalvelujen tuottajien kanssa asukkaiden si joit tu-
mis mah dol li suu det tarjolla oleviin palveluasuntoihin ja sovitaan me-
net te ly ta vois ta (palveluseteli) sekä siirtymisen aikatauluista. Tämän
sel vi tyk sen tulokset viedään sosiaali- ja terveyslautakunnan ja kau-
pun gin hal li tuk sen tiedoksi maaliskuun loppuun mennessä. Ka ner va-
lan menoihin on varattu vuoden 2020 talousarviossa rahaa
30.9.2020 asti.

 Kanervalassa on tällä hetkellä laajennetun tuetun asumisen asuk kai-
ta 5 ja yhden asukkaan puoliso, joka täyttää tällä hetkellä tehostetun
pal ve lu asu mi sen kriteerit. Näille asukkaille on aloitettu pal ve lu tar-
peen arviointi  Rai-toimintakykyarviointien tekemisellä. Kun pro ses sia
voidaan jatkaa, pidetään hoitoneuvottelut ja päivitetään siltä osin hoi-
to- ja palvelusuunnitelmat. Asukkailta/omaisilta kysytään toiveet, mi-
hin asumispalveluyksikköön he toivoisivat voivansa siirtyä jat kos sa.
Palvelusetelilaskelmat on jo tehty kaikille asukkaille kaikkiin pal ve lu-
se te li asu mis pal ve lu yk si köi hin niin, että vertailu on asi ak kail le/omai sil-
le mahdollista. Siirtyminen uusille paikoille on mahdollista to teut taa
31.3.2019 mennessä

 Lisäksi Kanervalassa on jaksottaishoitopaikkoja esim. omais hoi ta jien
vapaapäivien ajaksi tarvittavan hoidettavan hoitoa varten. Kun pro-
ses si etenee, niin jatkossa jaksottaishoitopaikkoja varataan Män ty-
lään neljä paikkaa kaikista raskashoitoisimmille hoidettaville. Tä mä-
kin on mahdollista toteuttaa 31.3.2019 mennessä. Lisäksi omais hoi-
ta jan vapaapäivän ajaksi hoidettavalle voidaan tarjota hoito per he-
hoi dos sa tai antaa palveluseteli, jonka omaishoitaja voi viedä ha lua-
maan sa, kaupungin hyväksymään palvelusetelipaikkaan.

 Heinolassa nyt toimivilta, kaupungin hyväksymiltä asumispalvelujen
pal ve lu se te li tuot ta jil ta on kysytty 10.1.2019 tilannetta, miten paljon
he voisivat ottaa lisää asukkaita. Näillä palvelusetelituottajilla (Au rin-
ko lin na, Jyränkölä Setlementti, Lähteenpuiston ja Tähtiniemen hoi va-
ko dit, Villa Ilo)  oli asumispalvelupaikkoja käytettävissä li sä asuk kail le



yhteensä 43 paikkaa, mistä Kanervalan asukkaat/ omaiset voi vat
valita.

Sosiaali- ja terveysjohtajan (KK) ehdotus:

 Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää merkitä selvityksen tie dok seen
ja viedä selvityksen kaupunginhallitukselle tiedoksi

Päätös:  Jäsen Ronkainen esitti selvityksen palauttamista uudelleen
valmisteluun ja tuotavaksi lisäselvityksin seuraavaan sosiaali- ja
terveyslautakunnan kokoukseen huomioiden valtuuston päätökset.

 Puheenjohtaja Riutta kannatti esitystä.

 Puheenjohtaja totesi, että asiasta käydyn keskustelun kuluessa
jäsen Ronkainen on tehnyt sosiaali- ja terveysjohtajan esityksestä
poikkeavan kannatetun esityksen, joten asiasta on äänestettävä.
Puheenjohtaja esitti, että tarvittava äänestys toimitetaan
nimenhuutoäänestyksenä niin, että ne, jotka kannattavat jäsen
Ronkaisen tekemää esitystä äänestävät Jaa ja ne jotka kannattavat
sosiaali- ja terveysjohtajan ehdotusta äänestävät Ei.
Äänestysmenettely hyväksyttiin yksimielisesti.

 Suoritetussa äänestyksessä annettiin
 5 Jaa-ääntä (Riutta, Nurminen-Ekholm, Lehtinen, Ronkainen,

Vuorenniemi)
 3 Ei-ääntä (Kuusela, Kari, Saittakari)

 Puheenjohtaja totesi sosiaali- ja terveyslautakunnan äänin 5 vastaan
3 hyväksyneen jäsen Ronkaisen tekemän esityksen asiassa.

 Varapuheenjohtaja Kuusela jätti eriävän mielipiteen asiassa. 

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  kaupunginhallitus


